
sídlo    kancelář Liberec IČO: 265 02 402 

Pod Vyšehradem 923/28 Tržní náměstí 876/11 DIČ: CZ265 02 402 

147 00  Praha 4 - Podolí 460 01 Liberec competconsult@competconsult.cz 

telefon/fax: +420 241 485 111 telefon/fax: +420 481 030 368 www.competconsult.cz 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka č. 86222 

  s. r. o. 
společnost pro zadávání veřejných zakázek  

a organizaci výběrových řízení 
 
Všichni zájemci 
 
 
 

 

Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / linka Liberec 

 CC/OŔ/FVS2/13-PP Pýchová/724 365 227 28.2.2014 

 

Dodatečné informace č.4 

„Bankovní záruka a úvěr pro Frýdlantskou vodárenskou 
společnost, a.s.“ 

 
Vážení zájemci o výše uvedenou veřejnou zakázku,  

v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb. v platném znění (dále jen „zákon“), Vám zasíláme 
dodatečné informace k výše uvedenému zadávacímu řízení. 

Dne 27. února 2014 se uskutečnila Valná hromada Frýdlantské vodárenské společnosti, a.s., 
která opětovně projednávala schválení zajištění bankovní záruky formou zástavy akcií 
společnosti v rámci výše uvedené veřejné zakázky. Se zástavou akcií musí souhlasit dle §16 
odst. 5) stanov akciové společnosti Frýdlantská vodárenská společnost, a.s. min 4/5 hlasů 
všech akcionářů u každého druhu akcií. Přijaté usnesení Valné hromady zní: Valná 
hromada Frýdlantské vodárenské společnosti, a.s. souhlasí se zástavou akcií 
emitovaných ke dni konání valné hromady, tj. ke dni 27. února 2014, v rámci veřejné 
zakázky „Bankovní záruka a úvěr pro Frýdlantskou vodárenskou společnost, a.s.,“ při 
čemž o jednotlivých zástavách akcií rozhodnou jednotliví akcionáři na základě 
výsledku výběrového řízení. 

Současně zasíláme kopie usnesení 17-ti zastupitelstev obcí, které jsou akcionáři Frýdlantské 
vodárenské společnosti, a.s. a která předběžně projednala zajištění bankovní záruky akciemi 
společnosti. Chybí pouze usnesení Města Raspenavy (poslední 18-tý akcionář), které věc 
bude projednávat až v březnu 2014.  

Tyto dodatečné informace jsou zasílány všem známým zájemcům a zároveň budou 
zveřejněny na profilu zadavatele. 
 

 
S pozdravem 
 

 
Petra Pýchová, DiS. 
projektový manažer 

Compet Consult s.r.o. 
 

 
 
Příloha č.1: 
Usnesení zastupitelstev jednotlivých akcionářů FVS, a.s. 


		2014-02-28T16:15:45+0100
	Liberec
	Petra Pýchová, Dis




